

【Les Allergies／アレルギー】特定原材料7品目

*ご注文商品により、含まれる商品が異なります。

商品名	卵 Œuf	乳 Lait	小麦 Farine	そば Sarrasin	落花生 Cacahuètes	えび Crevette	かに Crabe
Le Caviar Impérial キャビア アンペリアル ロブションスタイル	●	●				●	●
Le Jambon Ibérique スペイン産イベリコ生ハムにコルニッションを添えて							
Le Saumon d'Écosse サーモンのフリヴォリテ 花穂をあしらって		●				●	●
La Crevette Kuruma 車エビ しっとり茹で上げ 柑橘の香りで						●	
L' Anguille ウナギとスモークしたフォアグラのミルフィーユ仕立て							
La Saint-Jacques ホタテとアンディーブのマリネ							
La Pomme de Terre 黒トリュフとジャガイモジャガイモのプロシュット		●					
Le Porc Fermier 豚肉のリエットにメルバトーストを添えて			●				
Le Homard "Européen" オマール海老のサラダ ポレロ仕立て		●				●	
Le Veau ブルターニュ産仔牛 黒トリュフを添えたブランケット		●	●				
La Bûche de Noël ブッシュドノエル	●	●					
Le Sapin de Noël もみの木	●	●	●				
Le Kouglof クグロフ	●	●	●				
La Couronne クーロンヌ	●	●	●				
La Tartelette aux Fraises イチゴのタルト	●	●	●				
Le Bonnet Du Père Noël サンタの帽子	●	●	●				
Le Pain de Campagne パン ド カンパーニュ			●				